1

UBND HUYỆN NHÀ BÈ
PHÒNG KINH TẾ

Số:          /KT
V/v triển khai Nghị định số 91/2024/NĐ-

CP ngày 18/7/2024 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số

156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành
 một số điều của Luật Lâm nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Huyện;
 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Đoàn thể
    chính trị -  xã hội Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16
tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Lâm nghiệp;

Căn cứ Công văn số 5213/BNN-LN ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về triển khai thực hiện Nghị định số
91/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 8511/VP-KT ngày 26 tháng 7 năm 2024, 8891/VP-KT
ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về triển
khai thực hiện Nghị định số 91/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 156/2018/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Công văn số 2690/SNN-CCKL ngày 12 tháng 8 năm 2024 của Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị
định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp.

Phòng Kinh tế đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao triển khai Nghị định số 91/2024/NĐ-CP đến các đơn vị có liên quan.

(Đính kèm Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2024 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày

2

16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Lâm nghiệp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Nh(02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Thanh Nhung<nttnhung.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Ngọc Kiều<ntnkieu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:31:00+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:31:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:31:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:31:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:31:54+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!